urodzenia

1 - 85082800238, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.000,00 ZŁ

7 20 280 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 14.000,00 ZŁ

20 21 240 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.000,00
(DWANAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

21 28 2.880 (DWA TYSIĄCE OSIEMSET OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 144.000 (STO CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

28 - 9.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 450.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 TAK

7 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 - KOWALCZYK 

2.Imiona 7 - MARTA JULIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 - 81110900341, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 21 80 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.000,00 ZŁ

21 28 960 (DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 48.000
(CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

28 - 3.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 150.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 - BARAN 

2.Imiona 7 - KRZYSZTOF STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 - 83122615594, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 21 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.000,00 ZŁ

21 28 480 (CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24.000
(DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

28 - 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 20 - WALASZEK 

2.Imiona 20 - BARBARA 

3.Numer PESEL/REGON lub data 20 - 53072703720, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 20 21 40 (CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.000,00 (DWA TYSIĄCE)
ZŁOTYCH

21 28 480 (CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24.000
(DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

28 - 47.400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.370.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

20 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 21 20 000,00 ZŁ